
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のとおり、「第6回山梨動脈硬化研究会」を開催させて頂く運びとなりました。

何卒 本研究会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

願響轟縄鋳 19:15～19:30
小腸コレステ回―ルトランスポーター阻害剤/HMG―CoA還元酵素阻害剤配含剤

「アトーゼット配含錠LD/HD」 MSD株 式会社

鱗,鞠翻講醒 19:30～20:30

座 長 1中 lSf黄 :メヒ 先 生 目立大学法人山梨大学医学部 第二内科 助教

演 者1新 家 俊 郎 先生 昭和大学医学部 内科学講座 循環器内科学部門教授

「冠動脈イメージングからみた積極的脂質管理に意義」(仮)

※当日はお弁当をご用意しております。
つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がございましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体/共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談
させて頂きますので宜しくお願い致します。
※日本医師会生涯教育講座として認定取得予定です。CC75
※山梨県案剤師会の承認を得て、生涯研修単位取得予定です。
※山梨県病院薬剤師会の承認を得て、生涯研修単位取得予定です。

共催 山梨動脈硬化研究会 山梨県薬剤師会 山梨県病院薬剤師会
バイエル薬品株式会社 MSD株 式会社


